
Van: 

BE <00000001SRV-EX07/0=MDIJ/ou=Exchange 
Administrative 

Group 

(FYDIBOHF23SPDLT)/en=Recipients/on=jkalfExchange> 

Verzonden: 
01-03-2016 17:15 

(geanonimiseerd)

MM 
@beverwijk.nl= (geanonimiseerd)

@Anteagroup.com) 
@Anteagroup.com)> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

    

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

Beste 
(geanonimiseerd)

Van Antea heb ik 
begrepen 

dat de 
bepaling 

is 
meegenomen 

in de laatste 
monitoringsronde, 

die eind februari heeft 

plaatsgevonden. 

Bijgesloten 
is 

een tekening, waarop 
reeds 

een 
koker zichtbaar is. 

Dat lijkt 
in 

orde, maar zo 
te zien is deze niet 

(voldoende) 

afsluitbaar en vandalisme 
gevoelig 

voor de 
toekomstige 

functie. 

Mijn 
voorstel zou 

zijn 
om de koker voor het 

openstelling 
van het 

onderhavige 
terreindeel afsluitbaar te 

maken, 
dan wel te 

vervangen 
door een stalen 

exemplaar. 

ttached 
Image 

Ik heb 
geen 

zicht 
op 

wanneer deze 
openstelling 

van het 
onderhavige 

terreindeel 
plaatsvindt, 

of wanneer de 
leeflaag 

wordt 

mgezaaid. 

Afhankelijk 
hiervan stel ik voor om een keuze te maken. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur bodem 

EA 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Re 

   

e 
io 

IJmond en Waterland 

T: 

M: 06- 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

I: 

www.odijmond.nl 

werkdagen: 
maâ€“diâ€“doâ€“vr 

(In 
2015 

zijn 
Milieudiensten IJmond en Waterland verder 

gegaan 

als 
Omgevingsdienst IJmond, 

zie 
www.odijmond.nl 

voor meer 
informatie) 

erom 

Mmmm 

cao cor! 

Sent: 

Tuesday, 

Marc) 

‚2016 

4:36 PM 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

To: 

Subject: 
RE: Attached 

Image 

(geanonimiseerd)

Das EEN (geanonimiseerd)

Hierbij 
de desbetreffende 

peilbuis. Jouw bijgevoegde tekening 
is 

bij 
veldwerk 

meegegaan 
en 

op 

die locatie stond deze 
peilbuis. 

Geen koker 
nodig. 

mm 

Van: 
EN B ocijond. 

ol 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ver: 

dh 

rt 

2016 14:51 

Onderwerp: FW: 
Attached 

Image 

  

Hoi 

MM 
deze 

bepaling 
is 

mijns 
inziens wel 

meegenomen, 
toch? 

Het 
lijkt 

me 
geen probleem 

dat er een stalen koker wordt 
geplaats. 

Graag je 
reactie. 

(geanonimiseerd)

vriendelijke groet, EM (geanonimiseerd)

Sent: 

Tuesday, 
March 

01, 
2016 2:46 

PM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



To: 

Subject: 
RE: 

Attached 

Image 

(geanonimiseerd)

Dae EN (geanonimiseerd)

Heb 
jij 

mmiddels al met Antea 
afspraken gemaakt 

over 
op reguliere 

basis 
bepalen 

van de 
pH 

en het EGV in de 
reguliere 

peilbuizen 
en in de nieuwe 

peilbuis 
1001 

op 
het 

Aagtenpark. 

Deze 
peilbuis 

heeft 
nog geen 

stalen 
beschermingskoker. 

Ik zal 
opdracht geven 

om deze koker te laten 
plaatsen. 

Hartelijke groeten, 

Projectleider Aagtenpark 

Van: 

MN 

MM nen …l 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

3 
augustus 

2015 16:28 

< 
beverwijk.nl> 

Fen on. 

un 

 Anteaerour-com) 

Anteagroup.com> 

Onderwerp: 
RE: Attached 

Image 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Beste 
(geanonimiseerd)

In 

grote lijnen 
kan ik 

mij 
vinden in het 

plan. 
Het 

lijkt me praktisch en budgettair gezien 
zinvol 

een scheiding aan 
te 

brengen 
in 

de 
toekomstige 

werkzaamheden 
van 

Antea 
en 

de 
huidige 

werkzaamheden 
(van Wareco). Overigens 

heb ik wel het vermoeden 

dat met 
openbaar 

maken 
van 

de 
resultaten, 

de aandacht 
van 

de staalslakken 
naar 

de 
benzeenverontreiniging 

zullen 
verschuiven, 

dit is 
vermoedelijk 

niet te voorkomen. 

  

  

  

    

Ik stel de 
volgende aanpassingen voor: 

-tot 2016 vindt 
frequent een bemonstering van peilbuis 

1001 
plaats 

door 
Wareco, 

met 
een 

laatste keer in november of december 

2015. Ik 
ga 

er 
vanuit dat 

zij 
de 

peilbuis 
ook 

geplaats 
hebben 

en 
dat 

er 
reeds Â©Â©n of meerdere 

bepalingen van 
de 

pH en 
EGV 

door Wareco hebben 
plaatsgevonden; 

-vanaf maart 2016 tot 
en 

met maart 2018 worden deze werkzaamheden door Antea in de 
reguliere monitoring overgenomen; 

-medio 2018 wordt 
nagegaan 

of het 
bepalen van 

de 

pH 
en 

EGV 
na 

2018 zinvol wordt 
geacht; 

peilbuis 
1001 wordt net als de andere 

monitoringspeilbuizen 
middels 

een 
stalen koker beschermd. 

Met 
vriendelijke groet, 

   

  

(geanonimiseerd)

Adviseur bodem 

== 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Waterland 

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)06- 

www.odijmond.nl 

werkdagen: 

R 

T: 

M: 

I: 

(Vanaf 
februari 

zijn 
Milieudienst IJmond 

en 
Milieudienst Waterland verder 

gegaan 

als 
Omgevingsdienst IJmond, 

zie 

www.odijmond.nl voor meer informatie) 

Sent: 

Tuesday, July 07, 
2015 4:22 PM 

To: 

Ce: 

Subject: 
FW: Attached 

Image 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dae EN 
(geanonimiseerd)

Kun jij je 
vinden in het 

bijgevoegde monitoringplan voor 
het 

Aagtenpark 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Groeten, 

Projectleider Aagtenpark 

Van: 

EM (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

7 
juli 

2015 16:19 

Aan: 

Onderwerp: 
Attached 

Image 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Gemeente 
Beverwijk 

www.beverwijk.nl 

Bezoekadres: 

Stationsplein 
48 

1948 LC 
Beverwijk 

Postadres: 

Postbus 450 

1940 
AL 

Beverwijk 

Het 
Stadhuis is 

geopend op maandag, woensdag 
en 

vrijdag 
9.00-16.00 

uur, dinsdag 
9.00-12.30 uur en 

donderdag 

9.00-20.00 uur. 

De 
gemeentelijke afdelingen zijn maandag 

t/m 
vrijdag 

van 8.30-17.00 uur te bereiken via tel. 
(0251) 

256256. 

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer u dit e- 

mailbericht 
ontvangt, terwijl 

het niet aan u 

geadresseerd is, 
neem dan contact 

op 
met de 

verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel 
aangehechte bijlage(s) 

kunnen 
geen 

rechten 

worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of 
toezegging ontvangt, 

wordt ook 
altijd per post 

het officiele document aan u 

toegezonden. 
Uitsluitend het officiele 

document heeft 
juridische 

status. 

  

Ga voor meer informatie over 

Omgevingsdienst 
IJmond naar 

http://www.odijmond.nl 

Een 
gedachte 

voor het milieu 

- 

is 
printen 

van deze mail echt 
nodig? 

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer 
u dit e- 

mailbericht 
ontvangt, terwijl 

het niet 
aan u 

geadresseerd is, 

neem dan contact 
op 

met de 

verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel 
aangehechte bijlage(s) 

kunnen 
geen 

rechten 

worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of toezegging ontvangt, 

wordt ook 
altijd per post 

het officiele document aan u 

toegezonden. 
Uitsluitend het officiele 

document heeft 
juridische 

status. 

Ga voor meer informatie over 

Omgevingsdienst 
IJmond naar 

http://www.odijmond.nl   

Een 
gedachte 

voor het milieu 

- 

is 
printen 

van deze mail echt 
nodig? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)




